
"Мемлекеттік мекемелердің есептілігін жасау мен ұсынудың ережесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2004 жылғы 1 
желтоқсандағы N 424 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігінің 2005 жылғы 21 қыркүйектегі
N 341 Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2005 жылғы
4 қазанда тіркелді. Тіркеу N 3869. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2009 жылғы 27 ақпандағы N 89 Бұйрығымен.
       Ескерту. Бұйрықтың күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2009 жылғы 27 ақпандағы N 89 (2009 жылғы 1 қаңтардан бастап 
күшіне енеді) Бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет 122-бабына сәйкес кодексінің 
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік мекемелердің есептілігін жасау мен ұсынудың ережесін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2004 жылғы 1 
желтоқсандағы N 424 (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттікбұйрығына 
тізілімінде N 3293 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мемлекеттік мекемелердің есептілігін 
ж а с а у  м е н  ұ с ы н у д ы ң  е р е ж е с і н д е :  
      69-тармақтың екінші абзацында ", 4-бағанда - байланыспаған гранттар 
бойынша сома, "Барлығы" 5-бағанда 3 және 4-бағандардың сомасы көрсетіледі" 
д е г е н  с ө з д е р  а л ы н ы п  т а с т а л с ы н ;  
      көрсетілген Ережеге 18-қосымша осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес 
ж а з ы л с ы н ;  
      көрсетілген Ережеге 21-қосымша осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес 
жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Қазынашылық комитеті (
В.А.Сәтқалиева) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде
мемлекеттік тіркелуін және заңнамада белгіленген тәртіппен оның бұқаралық 
ақпарат құралдарында кейінгі жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      М и н и с т р д і ң  
      міндетін атқарушы



                                          Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                          Қ а р ж ы  м и н и с т р і  м і н д е т і н  
                                                а т қ а р у ш ы н ы ң  
                                        2005  жылғы 21  қыркүйектег і  
                                        N 341 бұйрығына 1-қосымша
                                         Мемлекетт ік  мекемелерд ің  
                                          е с е п т і л і г і н  ж а с а у  м е н  
                                            ұ с ы н у д ы ң  е р е ж е с і н е  
                                                 18-қосымша
                    Гранттар бойынша есеп
                                          N  1 2 - н ы с а н      _ _ _ _ _ _ _ _ _  
                                                        |  |    К о д ы    
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі______ КҰЖЖ бойынша  |_________|
                      200__ж. 1___________
Мерзімділігі: жылдық, тоқсандық ___________________________________ 
Өлшем бірлігі _____________________________________________________
Атауы Ж о л д ы ң /  

ерекшеліктің 
коды

Байланысы бар 
гранттар

1 2 3

Жыл басындағы қаражаттардың қалдығы - барлығы 010

оның ішінде ақша қаражатының қалдығы 011

Ағымдағы жылғы түсім 020

Жиыны 040

Шығыстар-барлығы 050

оның ішінде ерекшеліктер бойынша:

Есепті кезең аяғындағы қаражат қалдығы - барлығы 170

оның ішінде ақша қаражаттарының қалдығы 171

Басшы         _________   ___________________ 
                (қолы)         (аты-жөні)
Бас бухгалтер _________   ___________________ 
                (қолы)          (аты-жөні)
_____ж. "___"______________



                                          Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                          Қ а р ж ы  м и н и с т р і  м і н д е т і н  
                                                а т қ а р у ш ы н ы ң  
                                        2005  жылғы 21  қыркүйектег і  
                                        N 341 бұйрығына 2-қосымша
                                         Мемлекетт ік  мекемелерд ің  
                                          е с е п т і л і г і н  ж а с а у  м е н  
                                            ұ с ы н у д ы ң  е р е ж е с і н е  
                                                 21-қосымша
    Республикалық бюджеттің есебінен ұсталатын мемлекеттік 
    мекемелердің теңгерімінің есеп айырысу баптары бойынша 
        200__ жылғы 1_____________ арналған дебиторлық 
        берешектің жай-күйі туралы талдамалы деректер
Республикалық бюджеттік бағдарламаларының әкімшісі 
_____________________________________                  N 15-нысан 
     (коды көрсетілген атауы)
Мемлекеттік мекеменің атауы _______________________________________ 
Өлшем бірлігі _____________________________________________________
Көрсеткіштер атауы Жол- 

дың 
N

Б у х г а л т е р л і к  е с е п  б о й ы н ш а  
қосалқы шоттардың атауы

150 151 152 153 155 157 159 160

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Сыртқы қарыздар мен 
гранттар бойынша бюд- 
жеттік инвестициялық 
жобаның арнайы шотта- 
ры бойынша операция- 
ларды қоса  алғанда ,  
республикалық бюджет- 
т ің  қаражаты есеб і -  
н е н  -  б а р л ы ғ ы  
( 1 0 1 + 1 0 2 ) :  
о н ы ң  і ш і н д е  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

100

101

102

Жергілікті бюджеттер- 
ден  алынған рұқсат-  
т а р д ы ң  е с е б і н е н  -  
б а р л ы ғ ы :  

200



о н ы ң  і ш і н д е :  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

201

202

Тауарларды (жұмыстар- 
д ы ,  қ ы з м е т т е р д і )  
сатудан түскен ақша 
есеб інен  -  барлығы:  
о н ы ң  і ш і н д е :  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

300

301

302

Д е м е у ш і л і к  ж ә н е  
қ а й ы р ы м д ы л ы қ  
көмектен түскен ақша 
есеб інен  -  барлығы:  
о н ы ң  і ш і н д е :  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

400

401

402

Шетел валютасындағы 
ш о т ,  е с е п  а й ы р ы с у  
шоты бойынша опера-  
ц и я л а р  е с е б і н е н  -  
б а р л ы ғ ы :  
о н ы ң  і ш і н д е :  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

500

501

502

.___________________ 
есеб інен  -  барлығы:  
о н ы ң  і ш і н д е :  
  ө т к е н  ж ы л д а р д ы ң  
  б е р е ш е г і  
  а ғ ы м д а ғ ы  ж ы л ғ ы  
  берешек

600

601

602

Т е ң г е р і м  б о й ы н ш а  
жиыны барлығы (100+ 
200+300+400+500+600): 
о н ы ң  і ш і н д е  қ у ы н у  
мерзімі өткен берешек

700

701

  кестенің жалғасы
Жол- 
д ы ң  
N

Б у х г а л т е р л і к  е с е п  б о й ы н ш а  
қосалқы шоттардың атауы



Дебиторлық 
берешектің барлығы170 171 172 173 178 179 188 191 198

2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

100

101

102

200

201

202

300

301

302

400

401

402

500

501

502

600

601

602

700

701

  Басшы         _________   ___________________ 
                (қолы)         (аты-жөні)
Бас бухгалтер _________   ___________________ 
                (қолы)          (аты-жөні)
_____ж."___"______________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


